Salate

Bauer nsalat

Gemischter Salat - Klein

@ Gemischter K &sesalat
@ Salat Hahnchenbrust
@ Salat M eer esfr lichte

Salat M ozzarella
Hawaii Salat
Thunfischsalat

Gemischter Salat

Reisgerichte

Reis

10
9€

2€

9€

9€

9€

10
9€

9€

10
9€

11



Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

Apfelsaft

Bitburger

Fanta

Orangensaft

Sprite

Vitamalz

Wasser

K dlsch

Ouzo

10
3€

2€

2€

10
3€

2€

2€

N

15



Vorspeisen

@ Kalter Vorspeisenteller klein
el |

@ Kalter Vorspeisentellerof
el

@ Schafskase

el _

@ Warmer Vorspeisentellerofd
el

@ Warmer Vorspeisenteller klein

@ Hahner
@ Linsensuppe

@ Tomatensuppe

»

a ©

a o1

5€

10
5€

10
5€



10 meistbestellte Gerichte

LA r
b !

-
@ Bolognese-Sol3e

T

asta

M ozzar ella Pasta

Rigatoni

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

.

@ Spagghetti
s Tortellini

Pizza

C Bauernpizza

10
3€

7€

6€

7€

8€



Pepperoni Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawali

Pizza Margherita

Pizza Napoali

Pizza Roma

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Schinken

Pizza Toscana

10
2€

10
8€

15
5€

8€

10
7€

13
6€

8€

7€

6€

7€



Pizzabr 6tchen

Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

Nudelgerichte

y /
b !

il e,
@ Rahmsauce

Hauptgerichte

’ Hahnchen Spezial

Vegetarisch

/

@ Falafel Teller Spezial

@ Falafel Sandwich Brot

ah 0o



Beilagen

ﬁ French fries

Bami

Bratrolle
Bratrolle Spezial
Jager sauce

Croquettes

O8O0 |

Fleischgerichte

Grillteller

Paprika-Rahm-Schnitzel

¢ @

2€

2€

3€

10
2€

10



Schweinemedaillons

Schweinsteak

Cordon Bleu

Champignon-Rahm-Schnitzel

Hunter's Schnitzel

Holsteiner Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Zigeuner muschel

13

10

10
9€

9€

10
9€

10

10
9€

10
8€

10

10
9€



Pizzen

&

Schnitzel

Currysauce

Ketchup

Mayonnaise

Paprika-Rahmsauce

Peffer-Rahmsauce

Tzatziki

Zigeuner sauce

Pizza Popeye

10

1€

1€

2€

2€

10
2€

10
2€

7€



‘ Pizza Rucola

Vegetarische Gerichte

‘ Brokkoli-K asserolle

Kalte Vorspeisen

a Fladenbrot

Wirste & Snacks

Bockwur st

Deutsche Spezialitaten

@ Frikadelle
ﬁ Bratwur st

10
7€

10
8€

10
2€

10
2€

10
3€



Currywurst
Grillgerichte
@ Lammspiel}

\.\ -r__.'

@ Schaschlik

Fisch

Lachsfilet

Fleisch

@ Argentinisches Rumpfsteak

@ Argentinisches Rumpfsteak Kr&uterbutter

@ Argentinisches Rumpfsteak gegrillten Champignons

10
3€

12

©

10
11

18

18

20



@ Argentinisches Rumpfsteak scharf

@ Argentinisches Rumpfsteak Pfeffer-Rahmsauce
@ Argentinisches Rumpfsteakstreifen Champignons

@ Hahnchenbruststreifen vom Grill vom Grill scharf

@ Sauerbraten Apfelmus
@ Sauer braten Salat

Spezialitaten

@ Leber vom Grill

Auflaufe

% Gemischte Nudeln

oo
@ Spinat Fladenbrot Gberbacken

18

19

20

©

11

11



Snacks & Saucen

w Oliven

Chicken & Snacks

Pommes

Biere

‘ Erdinger

L asagne

Beilagen & Saucen

10
2€

19
8€



e

‘ Champignon-Rahmsauce e

Pizza grol}

ra
'

@ Pizza Gyros gefullt €

.
hY

| mbiss

. 3
’ Zigeunerwur st €
Salate- Klein

m )
@ Salat Calamaris e

Fisch Spezialitaten

*, )
'\. Fd

10

o . o~
@ CalamarisAjla Romana €



Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
|

Gyros

é Gyros-Platte
P i,

% N Gyros

Grill Spezialitaten

Gyros auf Fladenbr ot

23
8€

10

10

9€

10



@ Jager spief3

% Lammkoteletts

el

@ Myra Burger
el

@ Myra Platte

el

@ L eber vom Grill scharf
el

@ Myra Platte Per sonen
el |

@ Putenspief

el

@ Zigeuner spief3

Hahnchenfleisch

£END
@ Hahnchenspiel

Pizza - Mini @ 22cm

9€

10
13

5€

14

9€

24

9€

9€

a ©



Pizza M eer esfriichte

Pizza mit Wur st und Schinken

3 Pizza Sicilia

Gyros-Spezialitaten

i

.
@ Gyros Hawaii Uberbacken

I
i

.
@ Pitta Gyros Uberbacken

LY
‘l.

Uberbacken

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Spaghetti Uberbacken

"
hY

Spezialitdten aus dem Backofen

i
r

@ Gulvec

LY
'l.

ah 0o

10
7€

10

~



Beilagen und Saucen

% __.-" .
@ Spezialsauce

Pizza vom Steinofen

@ Pizza Artischocken Tonno
@ Pizza MY RA
@ Pizza Popeye Spezial

Flat Angebote

o Angebot

Vom Hahnchen

% Hahnchenbr ustfilet vom Grill



Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Gberbacken

Gutesvom Grill

At

-i .-";
@ Zwiebelwur st

Baguetttes

M

@ Hahnchenbr uststreifen

Nudel Spezialidaten

LY _-';
@ Spaghetti Gyros tberbacken

Ausder Gusspfanne

a ©



@ Schlemmer pfanne Lammfleisch

@ Schlemmer pfanne Gemiise

@ Schlemmer pfanne Hahnchenbrust

@ Schlemmer pfanne Rindfleisch

@ Schlemmer pfanne Mix

@ Pitta Gyros

Schlemmer pfanne

@ Schlemmer pfanne Gemuise Per sonen
@ Schlemmer pfanne Lammfleisch Per sonen

@ Schlemmer pfanne Hahnchenbrust Per sonen

11

©

11

11

11

a o1

15

19

18



.
@ Schlemmer pfanne Rindfleisch Per sonen

@ Schlemmer pfanne Mix Per sonen

Kebap & Grill

ra
'

@ Cevapici

.
hY

Pizza mit Gyros @22cm

. .
@ Pizza Inferno schar f

Tilrkische Spezialitaten

e Lahmacun

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Lahmacun Spezial

& Lahmacun Salat

"
hY

19

19

a ©

o

10
4€

6€



@ Sigara Boregi

Nicht kategorisiert

@ Blumenkohl tberbacken
Gemuseauflauf

@ M oussaka

@ Pfeffer-Rahm-Schnitzel

@ Salat MYRA

@ Spinat Uberbacken

5€

8€

10
9€

9€

9€

9€

8€



